

Bach Christensen Holding ApS

Fjordparken 36

8700 Horsens

CVR-nr. 35 83 55 55

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Peter Bach Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Christensen Holding ApS
Fjordparken 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 55 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Bach Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 82.338, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 194.090.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.501	(1.260)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.352	3.544
Finansielle omkostninger		<u>(6.515)</u>	<u>(6.969)</u>
Resultat før skat		82.338	(4.685)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>82.338</u>	<u>(4.685)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.352	(56.456)
Overført resultat		<u>(5.014)</u>	<u>51.771</u>
		<u>82.338</u>	<u>(4.685)</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>364.279</u>	<u>276.927</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>364.279</u>	<u>276.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>364.279</u>	<u>276.927</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>578</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>578</u>
Aktiver i alt		<u>364.279</u>	<u>277.505</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.279	26.927
Overført resultat		29.811	34.825
Egenkapital		<u>194.090</u>	<u>111.752</u>
Ansvarlig lånekapital		17.494	60.210
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>17.494</u>	<u>60.210</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	42.716	41.044
Banker		1	0
Gæld til associerede virksomheder		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.978	58.999
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.695</u>	<u>105.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.189</u>	<u>165.753</u>
Passiver i alt		<u>364.279</u>	<u>277.505</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	26.927	34.825	111.752
Årets resultat	0	87.352	(5.014)	82.338
Egenkapital 31. december 2017	50.000	114.279	29.811	194.090

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2017	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	26.927	83.383
Årets resultat	87.352	3.544
Udbytte modtaget	0	(60.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	114.279	26.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	364.279	276.927

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	50 %

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	101.254	60.210	42.716	0
	101.254	60.210	42.716	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for TV-Køkkencenter ApS' mellemværende med Danske Bank har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution samt pant i anparter i TV-Køkkencenter ApS, nominel 100.000 kr. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 681.